
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Renuncia Prof. Cad

 
 VISTO: 

         La renuncia presentada por la Prof. Ana Cecilia Cad, Leg. Univ. Nº
49.809, a un cargo interino de Profesor Asistente Dedicación Semiexclusiva
(114) en la cátedra Fonética y Fonología II, Sección Inglés,

Y CONSIDERANDO:

Que la renuncia presentada por la Prof. Cad se debe a su designación en un
cargo de Profesor Adjunto Dedicación Semiexclusiva (110) en la misma
cátedra, (RD-2024-1813-E-UNC-DEC#FL) por lo que genera situación de
incompatibilidad.

Y el tratamiento sobre tablas en la sesión del día de la fecha,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Aceptar la renuncia a la Prof. Ana Cecilia Cad, Leg. Univ. Nº
49.809, a un cargo interino de Profesor Asistente Dedicación Semiexclusiva
(114) en la cátedra Fonética y Fonología II, Sección Inglés, a partir del día 01
de octubre de 2024.-

Art. 2°.- Notifíquese, comuníquese y de forma.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE LENGUAS A LOS NUEVE DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DE DOS MIL
VEINTICUATRO           




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2024-244-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Lunes 14 de Octubre de 2024
		2024-10-14T09:52:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-14T16:09:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-14T16:09:55-0300
	GDE UNC




